ANEXOS 2 7 9 

Modus autem pacis talis est. Oriebatur siquidem inter nos contentio 
de terminis utriusque regni. Et placuit nobis inuicem et uso archiepiscopi et 
episcopi et magister et prior per predictam districtionem et consensum nostrum 
nobis mandastis quod a Dorio usque Ceiam et Ce(i) om usque ad decem annos 
seuemus/23 hanc compositionem. Quod ego rex Fernandus de interiacentibus 
uillis teneam Villam aluarua, Gragos, Almazar, uillam Sti. Petri de 
Taraza in qua tamen si restituta fuerit religio Sti. Copriani de Monzonti 
habeat ius suum sicut alie religiones unius regni habent in altero et teneam 
uillam Vellidi, Carualiosa, Villam armenter, terminum Ville /24 fruc-
tuose integrum, Villam linnosum, Bufanios, Villam more], Paleares, Cefi-
nos, Gordalicam, Veigam de Fernando Vermuiz, Sti. Geruasii, Galeguelos, 
ultra Ceiam, Manfudes, Tallaueyra, Bercianos, et de Oronia per Uillasm 
Graciae et per Morales et per Uillam limnosum usque ad Castrum 
maior. Villas quecumque iacent uersus/25 regnum meum debeo ego tenere 
usque ad decem annos sine aliqua querela. 

Ego Rex Adefonsus similiter debeo tenere usque ad eumdem terminum 
Ciralias, Uillam nouam, Uille garcie integrum, Morales, Castro maior, 
Villam beiram, Villam Tissu, Matelam, Palaciolum/26 de uidi(I)la, 
Villam sper, Nechas, Ceresinos, Galleguelos, citra Ceiam et ultra Uillam 
reuel, Villam egas, Uillam mudarra, Villam mizar et Pennam meleiram, 
et ab Oronia per Uillam garciam et per Morales et per Uillam linnosum 
usque ad Castrum maior uillas que sunt uersus regnum meum debeo ego 
tenere usque ad eosdem decem annos sine/27 aliqua querela preter 
Uillam linosum. Et hec supradicta ita debemus ambo tenere quod nullum in 
eis fíat castellum aut fíat munitio usque ad decem annos preter Oroniam Villam 
garciam, Villam 

Fuente: http://www. ceinos. com/fresno_lavandera. htm (10-10-
2010). 

http://www
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Lugares citados en el tratado de Fresno Lavandera 

Lugares señalados en el Tratado Fresno-Lavandera que correspondían al 
reino de León, de Fernando II: 
>A la parte de derecha del río Cea 

• Villalbarba 
• Griegos (despoblado en Tiedra, a 4. 500 m al E-NE de Tiedra) 
• Almaraz de la Mota 
• San Pedro de Latarce 
• San Cebrián de Mazote 
• Villavellid 
• Carbajosa (desp. en Tiedra, a 4. 400 m al N-NE de Tiedra) 
• Villarmenter (desp. en Tordehunos a 3. 300 m al E. de Cabreros 

del Monte) 
• Villafrechós 
• Villalombrós (desp. en Villafrechós, a 2. 300 m al NO de Villa-